
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 25, které se konalo 23. 10. 2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

364/25 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenování zapisovatelky Michaely Koňaříkové a ověřovatelů J.
Václavíková, T. Karolík
 

365/25 Seznámení OZ s programem zasedání – změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení
Zastupitelstvo obce schvaluje program s doplněním bodu: oprava hasičské Tatry.
 

366/25 Rozpočtové opatření 10/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 10/2024
 

367/25 Pravidla pro pronajímání bytů zvláštního určení a startovacích bytů v obci Jablůnka
Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla pro pronajímání bytů zvláštního určení a startovacích
bytů v obci Jablůnka
 

368/25 Změna strategického plánu obce
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  doplnění  strategického plánu obce  Jablůnka  v  souladu s
předloženým  návrhem,  který  vychází  z  výsledků  auditu  Family  Friendly  Community  a
pověřuje místostarostku Ing. Denisu Čižmářovou zajistit aktualizaci strategického plánu v
souladu s tímto doplněním.
 

369/25 Sociální fond ORP Vsetín
Zastupitelstvo obce Jablůnka schvaluje zapojení obce Jablůnka do Sociálního fondu ORP
Vsetín, fond bude kofinancován prostřednictvím Sdružení pro rozvoj mikroregionu Střední
Vsetínsko. Do fondu obec vloží finanční příspěvek na sociální služby v rámci příspěvku do
DSO, který bude fakturován samostatně.
 

370/25 Mimořádný dar pro "Potravinová banka ve Zlínském kraji z.s."
Zastupitelstvo obce schvaluje dar ve výši 10000 Kč pro Potravinová banka ve Zlínském kraji
z.s., vč. darovací smlouvy.
 

371/25 Schválení termínů svatebních obřadů pro rok 2025
Zastupitelstvo obce schvaluje termíny svatebních obřadů v obřadní místnosti a na jiném
vhodném místě pro rok 2025, v matričním obvodě Jablůnka.
 

372/25 Schválení nájemní smlouvy - lékárna
Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvu mezi obcí Jablůnka a Lékárna SALVIA spol. s
r.o. a pověřuje starostu obce k podpisu.
 



373/25 Schválení adresného záměru prodeje 20 obecních bytů v budově č.p. 615, k.ú. Jablůnka
Zastupitelstvo obce schvaluje adresný záměr prodeje obecních bytů v budově č.p. 615, k.ú.
Jablůnka, v souladu s podmínkami stanovenými obcí a platnou legislativou s dříve sjednaných
„Dohod o budoucí kupní smlouvě na převod bytu a nebytového prostoru“. Záměr se týká:
• bytové jednotky 615/11 s předkupním právem Miroslava Mikulčíka za kupní cenu 1 152
000 Kč
• bytové jednotky 615/12 s předkupním právem Zdeňky Pavlínkové za kupní cenu 924 000 Kč
• bytové jednotky 615/13 s předkupním právem Michaely Koňaříkové za kupní cenu 924 000
Kč
• bytové jednotky 615/14 s předkupním právem Pavla Macháčka za kupní cenu 698 400 Kč
• bytové jednotky 615/15 s předkupním právem Petra Hrušky za kupní cenu 1 152 000 Kč
• bytové jednotky 615/21 s předkupním právem Petra Lukáše a Miroslavy Lukášové za kupní
cenu 1 152 000 Kč
• bytové jednotky 615/22 s předkupním právem Aleksandra Šarapovova za kupní cenu 924
000 Kč
• bytové jednotky 615/23 s předkupním právem Blanky Lasovské a Lubomíra Lasovského za
kupní cenu 924 000 Kč
• bytové jednotky 615/24 s předkupním právem Zdeňce Krosčenové za kupní cenu 698 400
Kč
• bytové jednotky 615/25 s předkupním právem Marcele Mikulcové za kupní cenu 1 152 000
Kč
• bytové jednotky 615/31 s předkupním právem Petru Grycmanovi a Juditě Grycmanové za
kupní cenu 1 152 000 Kč
• bytové jednotky 615/32 s předkupním právem Petru Dědičovi za kupní cenu 924 000 Kč
• bytové jednotky 615/33 s předkupním právem Radimu Chvístkovi za kupní cenu 924 000 Kč
• bytové jednotky 615/34 s předkupním právem Vojtěchovi Mičkovi za kupní cenu 698 400
Kč
• bytové jednotky 615/35 s předkupním právem Róbertu Šakovi a Kvetoslavě Šakové za
kupní cenu 1 152 000 Kč
• bytové jednotky 615/41 s předkupním právem Radku Sotorníkovi za kupní cenu 1 152 000
Kč
• bytové jednotky 615/42 s předkupním právem Petru Brinčekovi za kupní cenu 924 000 Kč
• bytové jednotky 615/43 s předkupním právem Martinu Pluhaříkovi za kupní cenu 924 000
Kč
• bytové jednotky 615/44 s předkupním právem Romanu Motykovi za kupní cenu 698 400 Kč
• bytové jednotky 615/45 s předkupním právem Filipu Pluhaříkovi a Lence Pluhaříkové za
kupní cenu 1 152 000 Kč
Zastupitelstvo obce pověřuje  úředníka obce zodpovědného za  bytové hospodářství,  aby
podnikl potřebné administrativní kroky a připravil podklady pro další projednání prodeje
bytů v zastupitelstvu, včetně vypracování návrhu kupní smlouvy.
 

374/25 Žádost  o  pronájem  části  obecního  pozemku  p.  č.743,  k.ú.Jablůnka  o  rozměru  22m2,
vlastnictví Obce Jablůnka – list vlastnictví č. 10001.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 743, k.ú. Jablůnka o
rozměru 22m2, vlastnictví Obce Jablůnka – list vlastnictví č. 10001 za cenu 20 Kč/m2/rok, do
31.12.2026
 

375/25 Ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp.365 s ing.Liborem Haschkou.
Zastupitelstvo obce schvaluje  ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v
čp.365  s ing. Liborem Haschkou.
 

376/25 Schválení pronájmu nebytových prostor v budově čp.365 ing.Liboru Haschkovi od 1.11.2024
na dobu neurčitou, včetně nájemní smlouvy.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor v budově čp. 365 ing. Liboru
Haschkovi od 1.11.2024 na dobu neurčitou, včetně nájemní smlouvy.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

377/25 Žádost o pronájem části obecního pozemku p. č.2095, k.ú.Jablůnka-cca 15m2, vlastnictví
Obce Jablůnka – list vlastnictví č. 10001.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 2095, k.ú. Jablůnka-
cca 15m2,  vlastnictví Obce Jablůnka – list vlastnictví č. 10001 za cenu 20 Kč/m2/rok, do
31.12.2027
 

378/25 Schválení "Dohody o ukočení činnosti" mezi Obcí Jablůnka a Českou poštou, s.p.
Zastupitelstvo obce schvaluje  dohodu o ukončení činnosti mezi Obcí Jablůnka a Českou
poštou, s.p.
 

379/25 Žádost Farního sboru Českobratrské církve evangelické o finanční příspěvek.
Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve
výši 50000 Kč, vč. veřejnoprávní smlouvy.
 

380/25 Rekonstrukce veřejného osvětlení
Zastupitelstvo obce schvaluje  investici 1,5mi. Kč do veřejného osvětlení jeho postupnou
rekonstrukci.
 

381/25 Žádost hasičů o opravu automobilu TATRA.
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu automobilu TATRA za 150000,-Kč.
 


